segurança obrigatórios, como pneus que
ofereçam condições de segurança, roda

sobressalente, macaco compatível com o
peso do veículo, chave de roda, triângulo

R$ R$

^.800,00
4 12 Mês

8.300,0 )

sinalizador, retrovisores interno e externo, e

para-brisa.

VALOR TOTAL (R$)

(dois milhões, cento e dez mil e oitocentos reais)

RS 2.110.800,00

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DO FORO

Fica eleito o Foro da Comarca de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estado do Maranhão, com
renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer
dúvidas oriundas do presente instrumento.